
Zamówienie nr 8/BZP-PU.511.8.2023/AF
BZP-PU/8/2023

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Gdańsk dnia 09.01.2023 r.

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska zaprasza 
do złożenia oferty cenowej na realizację zadania pn.: Analiza zasilania sieci trakcyjnej od docelowego 
węzła Rakoczego, poprzez trasę Nową Politechniczną, wzdłuż Al. Grunwaldzkiej oraz ul. Klonowej 
w ramach zadania pt.: „Dokumentacja dla przyszłych projektów”.

Przy sporządzaniu Oferty należy uwzględnić cały zakres zamówienia, określony w Opisie Przedmiotu 
Zamówienia (wraz z załącznikami) stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego pisma oraz poniższe wytyczne 
dotyczące realizacji: 

I. TERMINY REALIZACJI:

Lp. Przedmiot zamówienia Terminy

1.
I Przedmiot odbioru: 
Analiza zasilania sieci

4 tygodnie od daty zawarcia umowy 

2.
II Przedmiot odbioru: 
Uzyskanie pozytywnej opinii GZDiZ

8 tygodni od daty zawarcia umowy

II. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU:

1. Dysponowanie osobą zdolną do wykonania zamówienia: 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy dysponują lub będą dysponowali 
w okresie wykonywania zamówienia i skierują do jego realizacji Projektanta posiadającego 
uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjno - inżynieryjnej.

2. Posiadanie wiedzy i doświadczenia:
Jednocześnie o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy okresie ostatnich pięciu 
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia jest krótszy – w tym okresie, 
wykonali należycie co najmniej jedno zamówienie obejmujące swoim zakresem opracowanie 
projektu obliczenia obszaru zasilania o wartości zamówienia równej lub wyższej niż 15 000,00 zł 
brutto.

III. RĘKOJMIA I GWARANCJA JAKOŚCI:

1. W wynagrodzeniu ryczałtowym za kompleksowe wykonanie przedmiotu zamówienia Wykonawca 
zobowiązany jest uwzględnić wszelkie koszty związane z obowiązkami Wykonawcy w okresie rękojmi 
i gwarancji. 

2. Rękojmia i gwarancja dla dokumentacji projektowej liczona jest od dnia odbioru dokumentacji w ramach 
danego przedmiotu odbioru do ostatniego dnia rękojmi na roboty budowlane, przy czym nie dłużej niż  
60 miesięcy od dnia odbioru ostatniego przedmiotu odbioru.

Zamawiający informuje, że wybrana zostanie oferta najkorzystniejsza cenowo, złożona przez 
Wykonawcę spełniającego warunki udziału w postępowaniu określone w punkcie II Zaproszenia 
do złożenia oferty. 



Zamówienie nr 8/BZP-PU.511.8.2023/AF
BZP-PU/8/2023

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Zamawiający zastrzega możliwość wezwania Wykonawcy, którego oferta okaże się najkorzystniejsza, 
do zawarcia umowy w siedzibie DRMG.  W przypadku niestawienia się Wykonawcy w wyznaczonym 
przez Zamawiającego terminie i miejscu, Zamawiający uzna, że Wykonawca uchyla się od zawarcia umowy 
i będzie miał prawo wyboru oferty kolejnej pod względem kryterium oceny ofert. Jednocześnie Zamawiający 
zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podania przyczyny. 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie 
art. 7 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 9  ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 
Dodatkowo Wykonawca, z którym zostanie zawarta umowa zobowiązany będzie do złożenia oświadczenia 
potwierdzającego brak okoliczności, o których mowa w art. 7 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 9  ww. ustawy.

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych zawarta jest w załączniku nr 3 do niniejszego zaproszenia.

Oferty sporządzone według wzoru stanowiącego Załącznik nr 2 do niniejszego pisma, należy składać 
na adres e-mail: drmg@gdansk.gda.pl w terminie do dnia 13.01.2023 r.  

Załączniki:
1.   Opis przedmiotu zamówienia wraz z załącznikami
2. Formularz ofertowy
3. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

Krzysztof Małkowski
    Dyrektor Biura

Podpisano elektronicznie:  09-01-2023

mailto:drmg@gdansk.gda.pl


Zamówienie nr 8/BZP-PU.511.8.2023/AF
BZP-PU/8/2023

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Załącznik nr 1
OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

1. Nazwa i adres Zamawiającego
Zamawiającym jest Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, 80-560 Gdańsk, ul. Żaglowa 11, działająca 
w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, dalej zwana również „DRMG”, tel.: 58 320-51-00, adres strony 
internetowej: www.drmg.gdansk.pl, e-mail: drmg@gdansk.gda.pl, tel.: (58) 320-51-00.

2. Opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie analizy zasilania sieci trakcyjnej od docelowego węzła Rakoczego, 
poprzez trasę Nową Politechniczną, wzdłuż Al. Grunwaldzkiej oraz ul. Klonowej. Opracowanie należy 
wykonać na podstawie wytycznych GZDiZ, stanowiących załącznik do OPZ.

2.1.  Problematyka prac projektowych winna obejmować:
W zakresie opracowywanej analizy zasilania należy:

a) Wykonać obliczenia obszaru zasilania dla projektowanej stacji prostownikowej. 
W opracowaniu pn. „Obliczenia obszaru zasilania", należy przyjąć, że:
 projektowana sieć trakcyjna na skrzyżowaniu istniejącej linii tramwajowej wzdłuż 
al. Grunwaldzkiej z projektowaną linią „Nowa Politechniczna" (rejon przystanku 
„Miszewskiego") będzie zasilana ze stacji Towarowa;
 projektowana sieć trakcyjna na skrzyżowaniu istniejącej linii tramwajowej wzdłuż 
ul. Rakoczego z projektowaną linią „Nowa Politechniczna" (rejon skrzyżowania z ul. Jaśkowa 
Dolina) będzie zasilana ze stacji Piecki.

Z tego względu w w/w opracowaniu muszą znaleźć się obliczenia, z których będzie wynikało jakie 
zmiany w istniejącej infrastrukturze elektroenergetyki trakcyjnej (istniejących kablach trakcyjnych 
oraz aparaturze zainstalowanej w stacjach prostownikowych „Towarowa" i „Piecki") należy ująć 
w projektach branżowych.
b) Uwzględnić uaktualnienie oprogramowania, schematu na tablicy oraz rozbudowę urządzeń 
w Centrum Sterowania Stacjami Prostownikowymi na stacji prostownikowej „Towarowa".
c) Wystąpić do spółki Gdańskie Autobusy i Tramwaje o podanie niezbędnych do wykonania 
obliczeń parametrów technicznych funkcjonującego w Gdańsku taboru tramwajowego takich jak 
m.in. zużycie energii elektrycznej w okresie letnim i zimowym, prądy rozruchowe.
d) Wystąpić do Zarządu Transportu Miejskiego w Gdańsku o podanie niezbędnych 
do wykonania obliczeń wytycznych w zakresie planowanej:

 rozbudowy (wydłużenia) przystanków tramwajowych;
 częstotliwości ruchu tramwajowego;
  planowanych przebiegów linii tramwajowych,
 prognozy potrzeb taborowych.

e) W przypadku budowy linii tramwajowej w ul. Klonowej należy uwzględnić:
 budowę nowej stacji prostownikowej, której obszar zasilania oprócz projektowanego 

zakresu obejmował będzie również obszar zasilania istniejącej sieci trakcyjnej 
od al. Żołnierzy Wyklętych do ul. Miszewskiego;

 stacja prostownikowa powinna być zaprojektowana i zlokalizowana w taki sposób, 
aby uwzględniała możliwość rozbudowy (doposażenia) w przypadku budowy planowanej 
linii tramwajowej w ul. Kościuszki.

http://www.drmg.gdansk.pl/
mailto:drmg@gdansk.gda.pl


Zamówienie nr 8/BZP-PU.511.8.2023/AF
BZP-PU/8/2023

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

2.2. Dodatkowe wymagania i uwagi:
Ponadto, opracowanie powinno zawierać:

 oceny jakości funkcjonowania (poziomy napięć i obciążeń poszczególnych elementów 
w warunkach normalnych i awaryjnych);

 oceny stopnia wykorzystania mocy zainstalowanej;
 oceny oddziaływania elektroenergetyki trakcyjnej na otoczenie i sąsiadujące urządzenia 

trakcyjne (identyfikacja zwarć, prądy błądzące, harmoniczne, współpraca z taborem);
 wskazywać ewentualne potrzeby rozbudowy istniejącej infrastruktury elektroenergetyki 

trakcyjnej;
 otrzymane wyniki muszą odnosić się do wymogów technicznych dla infrastruktury 

elektroenergetyki trakcyjnej tramwajowej. Nie dopuszcza się przedstawienia wyników 
analizy w odniesieniu do infrastruktury elektroenergetyki trakcyjnej kolejowej;

 pozytywną opinię Sekcji Infrastruktury Tramwajowej GZDiZ.
 obecnie opracowywana jest dokumentacja projektowa pt.: „OPRACOWANIE 

DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ WRAZ Z PEŁNIENIEM NADZORU AUTORSKIEGO 
DLABUDOWY ULICY NOWEJ POLITECHNICZNEJ (GPW) W GDAŃSKU”. Wszelkie niezbędne 
dane dotyczące projektu należy pozyskiwać za pośrednictwem Zamawiającego. 

Podczas wykonywania analizy Wykonawca jest zobowiązany do ścisłej współpracy z GZDiZ, GAiT i ZTM oraz 
Zamawiającym w celu uzgodnienia rozwiązań,

3. Materiały pomocnicze i dane wyjściowe do projektowania

3.1. Materiały i dane wyjściowe do projektowania
a) Archiwalny projekt wykonawczy pn. „Obliczenia Obszaru Zasilania" stacji prostownikowej 

„Piecki".
b) Wymagania techniczne do projektowania infrastruktury tramwajowej w Gdańsku oraz 

opracowania Specyfikacji Technicznych Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych z dnia 
04.10.2022r.

c) Schemat sekcjonowania sieci trakcyjnej w rejonie stacji prostownikowych „Towarowa", 
„Piecki" 
i „Aleja Wojska Polskiego” .

Wskazany materiał nie stanowi wyłącznej podstawy do opracowania analiz. 
Wszelkie materiały i dane wyjściowe do projektowania niezbędne dla wykonania przedmiotu 
zamówienia Wykonawca uzyska własnym staraniem, a koszty z tym związane uwzględni 
w wynagrodzeniu ryczałtowym.

3.2. Wykonawca dostarczy Zamawiającemu:
a) kopie wszelkich złożonych wniosków, wystąpień, pism do instytucji i organów administracji 

publicznej, zarządcy drogi i innych wystąpień wraz z dowodem ich złożenia,
b) oryginały pozyskanych warunków technicznych/decyzji administracyjnych/opinii wraz 

z dowodem ich pozyskania,
c) na bieżąco kopie korespondencji w toku procedur uzyskiwania opinii, uzgodnień lub 

zatwierdzeń.

4. Zakres prac projektowych: 

4.1. Wytyczne ogólne 
Całość zamówienia powinna być kompletna z punktu widzenia celu, któremu ma służyć i powinna zawierać 
wszystkie niezbędne uzgodnienia.



Zamówienie nr 8/BZP-PU.511.8.2023/AF
BZP-PU/8/2023

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Projektant przed rozpoczęciem procesu projektowania powinien wystąpić do Sekcji Infrastruktury 
Tramwajowej o przekazanie aktualnych Wymagań technicznych do projektowania infrastruktury 
tramwajowej w Gdańsku oraz opracowani Specyfikacji Technicznych Wykonania i Odbioru Robót 
Budowlanych.

4.2. Opracowania projektowe winny spełniać wymogi określone: 
a) Wymagania techniczne do projektowania infrastruktury tramwajowej w Gdańsku oraz 

opracowania Specyfikacji Technicznych Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych z dnia 
04.10.2022r.,

b) Rozporządzenie Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999r. w sprawie 
warunków technicznych jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie,

c) Rozporządzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 30 maja 2000r. w sprawie 
warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogowe obiekty inżynierskie i ich 
usytuowanie,

d) Wytyczne techniczne projektowania, budowy i utrzymania torów tramwajowych Ministerstwa 
Administracji, Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska (Warszawa 1983r.),

e) PN-K-92002 Sieć jezdna tramwajowa i trolejbusowa,
f) PN-K-92009 Skrajnia budowli,
g) PN-K-92011 Torowiska tramwajowe – wymagania i badania,
h) Warunki techniczne – Reprofilacja szyn w torach i rozjazdach – część 1 Warunki wykonania

 i odbioru robót. PKP Polskie Linie Kolejowe SA,
i) Warunki techniczne – Reprofilacja szyn w torach i rozjazdach – część 2 Wytyczne kwalifikacji. 

PKP Polskie Linie Kolejowe SA,
j) PN szyna PN-92/H-93440 Stal. Szyny tramwajowe z rowkiem,
k) PN-84/H-93421 Szyny normalnotorowe,

Wykonawca winien na bieżąco uwzględniać zmiany w przepisach i zasadach wiedzy 
technicznej. Opracowanie objęte zamówieniem powinno być zgodne z przepisami i zasadami 
wiedzy technicznej obowiązującymi na dzień przekazania dokumentacji.

4.3. Znaki towarowe
W opracowanej dokumentacji nie można stosować zapisów, które mogłyby utrudniać uczciwą konkurencję, 
w szczególności przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego 
procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę. Jedynym 
wyjątkiem od tej zasady jest przypadek, w którym wskazanie znaków towarowych, patentów 
lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane 
przez konkretnego wykonawcę nie doprowadzi do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych 
wykonawców lub produktów lub nie można opisać przedmiotu zamówienia w wystarczająco precyzyjny 
i zrozumiały sposób, a wykonawca uzyskał uprzednio pisemną zgodę zamawiającego na takie wskazanie. 
W przypadku wyrażenia przez Zamawiającego pisemnej zgody na wskazanie znaków towarowych, patentów 
lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane 
przez konkretnego wykonawcę, wykonawca jest zobowiązany opisać w dokumentacji specyfikę przedmiotu 
zamówienia powodującą konieczność takiego wskazania oraz użyć przy wskazaniu słów „lub równoważny”. 
W takim przypadku obowiązkiem Wykonawcy jest wskazanie kryteriów stosowanych w celu oceny 
równoważności. Zamawiający uzna za równoważne rozwiązania, których zastosowanie nie spowoduje 
zmiany przedmiotu zamówienia w zakresie przyjętej technologii wykonania.

4.4. Nakład dokumentacji 
Opracowania projektowe należy przekazać Zamawiającemu  w ilości:

 3 egz. w wersji papierowej opracowanych analiz zasilania
oraz pliki w wersji elektronicznej na nośniku danych PENDRIVIE z dołączoną etykietą zawierającą nazwę 
zadania/rodzaj i datę opracowania w ilości po 2 egz., w tym w wersji zamkniętej dla edycji (PDF)  i  w wersji 



Zamówienie nr 8/BZP-PU.511.8.2023/AF
BZP-PU/8/2023

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

edytowalnej:
 pliki tekstowe z rozszerzeniem: * doc, * rft,
 pliki obliczeniowe z rozszerzeniem: * xls, *csv, * kst, *ath, 
 pliki graficzne  z rozszerzeniem : * dxf, *dwg, *dgn.

Całość dokumentacji w formacie PDF
Forma elektroniczna i papierowa muszą być jednakowe – należy załączyć stosowne oświadczenie przy 
przekazaniu kompletu dokumentacji. 
W przypadku, gdy forma elektroniczna i papierowa nie będą jednakowe, będzie to podstawą 
dla zamawiającego do odmowy podpisania protokołu odbioru do czasu usunięcia rozbieżności.
Wykonawca dołączy do protokołu przekazania dokumentacji oraz do protokołu odbioru dokumentacji 
oświadczenie, że opracowanie jest wykonane zgodnie z umową, obowiązującymi przepisami prawa i jest 
kompletna z punktu widzenia, któremu ma służyć.

5. ZAKRES UZGODNIEŃ
Wykonawca   zobowiązany jest do uzgodnienia oraz uzyskania pisemnej akceptacji dokumentacji 
dot. przedmiotowego zamówienia, między innymi z następującymi instytucjami (stosownie do ich 
kompetencji):

1) Zamawiającym,
2) Gdańskim Zarządem Dróg i Zieleni.

Uzgodnienia Wykonawca winien uzyskać w trakcie obowiązywania Umowy.
Usuwanie błędów w dokumentacji projektowej, nastąpi bezzwłocznie i nieodpłatnie, w trybie 
reklamacji do dokumentacji projektowej

6. Wykonawca w ramach niniejszego zamówienia zobowiązany jest do:
a) bieżącej  współpracy z Zamawiającym, na każdym etapie wykonania przedmiotu zamówienia;
b) przedstawiania Zamawiającemu raportu z prac na koniec każdego miesiąca 

kalendarzowego w okresie trwania umowy. Raport należy przekazywać Zamawiającemu 
do ostatniego dnia każdego miesiąca, drogą elektroniczną wraz z określeniem ewentualnych 
zagrożeń i tematów wymagających wyjaśnień.

c) Wszystkie ustalenia będą wykonywane wyłącznie na piśmie.
d) Zakłada się zorganizowanie spotkań (narad technicznych) w siedzibie Zamawiającego, lub przy 

użyciu aplikacji Microsoft Teams:
 na wezwanie Zamawiającego. (Zamawiający poinformuje o terminie spotkania z minimum 

2 dniowym wyprzedzeniem).
 Spotkań cyklicznych tj. raz w miesiącu związanych z zaawansowaniem prac projektowych.

e) Na w/w naradach, na bieżąco, będą omawiane wszystkie sygnalizowane przez projektantów 
problemy i ryzyka.

f) Sporządzenia i dostarczenia Zamawiającemu w terminie 7 dni kalendarzowych od daty 
zawarcia umowy szczegółowego harmonogramu prac projektowych. 

g) Wykonawca zobowiązany jest do przejęcia na siebie pełnej odpowiedzialności za wszelkie 
skutki finansowe mogące powstać z roszczeń posiadaczy praw autorskich i praw zależnych 
wynikających z ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych 
wynikających z działań Wykonawcy.

h) Koszty związane z opracowaniem materiałów roboczych, przeznaczonych do zaopiniowania, 
uzgodnienia, weryfikacji lub prezentacji na spotkaniach należą uwzględnić w wynagrodzeniu 
ryczałtowym.

i) Dokumentacja stanowiąca przedmiot zamówienia winna odpowiadać przepisom prawa
i odnośnym normom, a także wymaganiom technicznym obowiązujących w dniu przekazania 
przedmiotu zamówienia Zamawiającemu, niezbędnych do ogłoszenia i przeprowadzenia 
w sposób prawidłowy zamówienia publicznego i złożenia oferty na zamówienie dla wykonania 



Zamówienie nr 8/BZP-PU.511.8.2023/AF
BZP-PU/8/2023

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

zadania inwestycyjnego w pełnym zakresie oraz w sposób nadający się do eksploatacji i bez 
wad.

Zamawiający zastrzega sobie prawo wglądu do prac nad opracowaniem, w trakcie jego sporządzania.
Przed złożeniem opracowania do GZDiZ celem uzyskania uzgodnienia, Wykonawca przedłoży analizy 
do weryfikacji do Zamawiającego. 

Załączniki:
Załącznik nr 1 Archiwalny projekt wykonawczy pn. „Obliczenia Obszaru Zasilania" stacji prostownikowej 
„Piecki".
Załącznik nr 2 do OPZ  Wymagania techniczne do projektowania infrastruktury tramwajowej w Gdańsku 
oraz opracowania Specyfikacji Technicznych Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych z dnia 04.10.2022r.
Załącznik nr 3 do OPZ  Schemat sekcjonowania sieci trakcyjnej w rejonie stacji prostownikowych 
„Towarowa", „Piecki" i „Aleja Wojska Polskiego”.

 



Zamówienie nr 8/BZP-PU.511.8.2023/AF
BZP-PU/8/2023

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Załącznik nr 2
 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska
ul. Żaglowa 11, 80-560 Gdańsk 

OFERTA

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…………
(imię i nazwisko/firma wykonawcy, adres zamieszkania/siedziba)

nr telefonu kontaktowego: ……………………………..…..., e-mail: ……………………………………………………………………………

Po zapoznaniu się z Zaproszeniem do złożenia oferty wraz z załącznikami niniejszym składam ofertę na  
realizację zadania pn.: Analiza zasilania sieci trakcyjnej od docelowego węzła Rakoczego, poprzez trasę 
Nową Politechniczną, wzdłuż Al. Grunwaldzkiej oraz ul. Klonowej w ramach zadania
 pt.: „Dokumentacja dla przyszłych projektów”.

1. Zobowiązuję się wykonać przedmiot zamówienia określony w zaproszeniu do złożenia oferty, 
za wynagrodzenie ryczałtowe  w wysokości: 

Lp. Przedmiot zamówienia
Wynagrodzenie 

netto zł

Stawka 
podatku 

VAT

Wynagrodzenie 
brutto zł

1 2 3 4 5

1.
I przedmiot odbioru 
Analiza zasilania sieci

…………………………. ………..% …………………………

2.
II przedmiot odbioru
Uzyskanie pozytywnej opinii GZDiZ

…………………………. ………..% …………………………

                                                                   
Łączne wynagrodzenie brutto:

………………………….

2. Oświadczam, że skieruję do wykonania zamówienia niżej wymienioną osobę oraz zapewnię wzajemne 
skoordynowanie techniczne i uwzględnienie zawartych w przepisach zasad bezpieczeństwa i ochrony 
zdrowia w procesie budowy, z uwzględnieniem specyfiki projektowanego obiektu: 

Lp. Imię i Nazwisko 
Zakres 

wykonywanych 
czynności 

Posiadane uprawnienia 

1. 2. 3 4 

1. Projektant
 uprawnienia budowlane do projektowania 

w specjalności instalacyjno - inżynieryjnej



Zamówienie nr 8/BZP-PU.511.8.2023/AF
BZP-PU/8/2023

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

3. Oświadczam, że spełniam postawione w zaproszeniu do złożenia oferty warunki udziału w postępowaniu 
i na dowód załączam poniższy wykaz doświadczeń:

Lp.
Przedmiot 

zamówienia 

Czy zamówienie obejmowało 
swoim zakresem opracowanie 

projektu obliczenia obszaru 
zasilania?

Wartość 
zamówienia 

zł brutto

Data 
wykonania

(zakończenia)

Podmiot, na 
rzecz którego 

usługa 
została 

wykonana

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1. TAK*/NIE*

*niepotrzebne skreślić
4. Zobowiązuję się wykonać przedmiot zamówienia w terminie określonym w zaproszeniu do złożenia 

oferty.
5. Oświadczam, że w stosunku do wykonawcy/któregokolwiek z wykonawców wspólnie ubiegających 

się o udzielenie zamówienia nie zachodzi żadna z podstaw wykluczenia przewidzianych w art. 7 ust. 1 
w zw. z art. 7 ust. 9  ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.

6. Oświadczam, że spełniam wymagania ochrony oraz prawidłowego przetwarzania danych osobowych 
określone w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.
 w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) oraz w ustawie z dnia 
10 maja 2018 r. o ochronie danych  osobowych (Dz.U. z 2018 r., poz. 1000 ze zm.). Jednocześnie 
oświadczam, że wypełniłem ciążące na mnie obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 i 14 RODO 
a nadto, że  w przypadku zawarcia i realizacji umowy z Dyrekcją Rozbudowy Miasta Gdańska w Gdańsku 
(Zamawiającym), zobowiązuję się do wypełniania związanych z nią obowiązków informacyjnych, 
przewidzianych w art. 13 i 14 RODO. 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Osoba upoważniona do podpisania oświadczenia w imieniu Wykonawcy
Imię i Nazwisko Data Podpis



Zamówienie nr 8/BZP-PU.511.8.2023/AF
BZP-PU/8/2023

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Załącznik nr 3

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, Zamawiający informuje, że: 
1) administratorem danych osobowych, które mogą zostać przekazane Zamawiającemu w toku niniejszego 

postępowania jest Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, 80–560 Gdańsk, ul. Żaglowa 11 działająca 
w imieniu Gminy Miasta Gdańska;

2) inspektorem ochrony danych osobowych w Dyrekcji Rozbudowy Miasta Gdańska jest Pan Daniel 
Gramatowski, gramatowski@gramatowscy.pl, +48 693 937 711;

3) dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z niniejszym 
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego;

4) odbiorcami danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja 
postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy;

5) dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy, przez okres 4 lat od dnia 
zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, 
okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy;

6) obowiązek podania danych osobowych jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy, 
związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, konsekwencje niepodania 
określonych danych wynikają z ustawy;

7) w odniesieniu do danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, 
stosownie do art. 22 RODO;

8) osoby, których dane osobowe zostaną przekazane Zamawiającemu w toku niniejszego postępowania 
posiadają:
− na podstawie art. 15 RODO, prawo dostępu do danych osobowych ich dotyczących,
− na podstawie art. 16 RODO, prawo do sprostowania danych osobowych ich dotyczących, 

z tym że skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku niniejszego 
postępowania, ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą oraz nie może 
naruszać integralności protokołu z postępowania oraz jego załączników,

− na podstawie art. 18 RODO, prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 
osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO,

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy którakolwiek 
z tych osób uzna, że przetwarzanie danych osobowych ich dotyczących narusza przepisy RODO;

9) osobom, których dane osobowe zostaną przekazane Zamawiającemu w toku niniejszego postępowania 
nie przysługuje:
− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO, prawo do usunięcia danych osobowych,
− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO,
− na podstawie art. 21 RODO, prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, 

gdyż podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.



Zamówienie nr 8/BZP-PU.511.8.2023/AF
BZP-PU/8/2023

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl


		2023-01-09T12:45:18+0000
	Krzysztof Małkowski




